ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТ ОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

16 декабря 2023 г.  № 16/74

г. Талица

О прекращении полномочий члена участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 981

  Руководствуясь подпунктом 4  пункта 8 статьи 30 Избирательного

кодекса Свердловской области,   Талицкая районная территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 981 Корякиной Татьяны Витальевны, выдвинутой

собранием избирателей по месту работы в связи со смертью.

 2. Разместить решение на сайте Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии.

3. Направить настоящее решение  в информационное управление

Избирательной комиссии Свердловской области.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Неупокоеву Л.С.

Председатель

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

Л.С.Неупокоева

Секретарь

Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии

В.Я. Крутикова